
Hochsaison: 19.01.-22.03.2024 / 21.06-25.10.2024 / 24.12.2024-06.01.2025

Zwischensaion: 22.03.-07.04.2024 / 17.05.-21.06.2024

Nebensaison: 07.01-19.01.2024 / 07.04.-17.05.2024 / 25.10-24.12.2024

Die Preise beziehen sich immer auf eine Wohnung inkl. 2 Personen

Preise variieren und sind Tagespreise. Um den aktuellen Preis zu erfahren, geben Sie einfach Ihren Buchungszeitraum ein. 

Oder kontaktieren Sie uns. Wir freuen uns auf Ihre Anfrage und Ihren Besuch. 

Wohnung max. Belegung Hauptsaison Zwischensaison Nebensaison

Bio Loftwohnung "Bergspitzen" 2 Personen (max. 4 Personen) ca 272,00 € 252,00 € 232,00 €

Bio Familienwohnung "Tenne" 4 Personen (max. 6 Personen) ca 232,00 € 212,00 € 192,00 €

Bio Familenwohnung "Kaibestall" 4 Personen (max. 6 Personen) ca 232,00 € 212,00 € 192,00 €

Bio Komfortwohnung "Gute Stuben" 2 Personen (max. 4 Personen) ca 160,00 € 140,00 € 120,00 €

Bio Komfortwohnung "Wankblick" 2 Personen (max. 4 Personen) ca 192,00 € 172,00 € 152,00 €

Bio Familienwohnung XL "Bergplateau" 6 Personen* (max. 8 Personen) ca 256,00 € 236,00 € 216,00 €

Mindestaufenthalte: bitte geben Sie einfach Ihren Buchungszeitraum ein, alle verfügbaren Wohnungen werden Ihnen dann angezeigt. 

Je nach Saison reichen die Mindestaufenthalte von einer Nacht bis sieben Nächte. In Einzelfällen auch mehr Nächte. 

Bei Maximalbelegung, haben die weiteren Personen eine bequeme, hochwertige Schlafcouch zur Verfügung (200x160 cm)

Babys bis 2 Jahre übernachten bei uns gratis. Ein Baby-Zustellbett stellen wir gerne kostenfrei zur Verfügung. Bitte geben Sie dies bei

Buchung an. Baby-Zustellbetten nur nach Verfügbarkeit. Kinderreisebetten sind auf Anfrage ebenfalls verfügbar. 

* in der Wohnung "Bergplateau" befinden sich 2 abgeschlossene Schlafzimmer. Das dritte Schlafzimmer ist über Treppen

in der Galerie zu erreichen und ist offen gebaut (dennoch Privatsphäre, da einziges Zimmer auf der Galerie)

Weitere Personen: 20 € / Nacht

Weihnachtsferien Aufschlag (22.12.2024-07.01.2025): + 10 € / Person und Tag

Inklusivleistungen, die die Tage schöner machen: 

1 Parkplatz je Wohnung (weitere Parkplätzr auf Anfrage und Verfügbarkeit. 

Nutzung des großen Gartens am Haus inkl. Liegen und Liegenauflagen



1 Heißgetränk zur Begrüßung je Person auf Wunsch (Bei Anreise an Sonntagen/Feiertagen, am ersten Werktag einlösbar)

kostenfreies WLAN im gesamten Haus

exklusiver Zugang zu einem 24 Stunden geöffneten Selbstbedienungsladens mit Waren des täglichen Bedarfs (Ware gegen Bezahlung)

exklusiver Zugang durch eine eigene Türe zum Bio/Hofladen im Erdgeschoss während der Öffnungszeiten

Bestes Leitungswasser, vielleicht unnötig zu erwähnen: Aber unser Wasser ist super :-)

Zusatzleistungen

Innenpool, Sauna, Dampfbad bei unserem Nachbarn Mercure Hotel für aktuell 16 € pro Person und Tag (buchen Sie direkt im Mercure Hotel)

Weitere Personen: 35 / Tag (Kinder und Jugendliche bis inkl. 12 Jahre: halber Preis: 17,50 €

Haustiere willkommen, aber auf Anfrage. Der reguläre Preis sind 15 € pro Nacht, bei längerem Aufenthalt, geben wir gegebenenfalls einen Rabatt.  

Spazierwege mit Hund führen direkt von der Unterkunft weg. Es ist Rücksicht zu nehmen auf andere Gäste, sowie auf die Einrichtung. 

Alle Preise sind in €, inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer und beziehen sich auf die jeweilige Wohnung pro Nacht 

Hinzu kommen noch 3 € Kurtaxe pro Person und Tag (Kinder ermäßigt). 

Unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen finden Sie unter: www.bioferienwohnungen-gapa.de


